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Drejtuar: Arkivit të Këshillit të Avancimit dhe 
të Mbikëqyrjes së Revizionit të Republikës së Maqedonisë 




KËRKESË
PËR LËSHIMIN E LISENCËS PËR REVIZION TË AUTORIZUAR


Nga   	
(Parashtruesi i kërkesës)



(Adresa e parashtruesit të kërkesës)


Përshkrim i shkurtër i kërkesës:
Lus Këshillin e Promovimit dhe të Mbikëqyrjes së Revizionit të Republikës së Maqedonisë, në pajtim me nenin 23, paragrafi (3) të Ligjit të Revizionit (Gazeta Zyrtare e RM nr.158/10, 135/11, 188/13, 43/14 dhe 138/14 të më lëshojë licencë për revizion të autorizuar.


Shtojca: të dorëzohet dokumentacioni i nevojshëm në pajtim me nenin 23, paragrafi (4) të Ligjit të Revizionit (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 158/10, 135/11, 188/13, 43/14 dhe 138/14) si vijon:

1) certifikatë për revizion;
2) vërtetim për punëdhënësin për të pakën tre vjet përvojë pune në kompani dhe në fushën e revizionit, nga të cilat të paktën dy nën mbikëqyrjen e revizionit të autorizuar.
3) Dëshmi për pagesën e tarifës për lëshimin e licencës

Dokumentet duhet të dorëzohen në origjinal ose në një kopje të vërtetuar nga noteri.





Nënshkrimi i kërkuesit

